PPV weidinger

Noix d'embout a emmanchement 1/2" avec fonction de
retenue, 8 x 60 mm

Noix d'embout avec entrainement 1/2" et fonction de retenue pour un vissage
particulierement confortable avec un risque réduit de perte de vis lors de I'amenée a la
piece. Avec localisateur d'outils Take it easy avec code couleur par taille - pour trouver
facilement et rapidement I'outil nécessaire.

« Noix d'embout (non impact) pour une utilisation manuelle ou mécanique.

- La fonction de maintien maintient les vis en toute sécurité sur I'outil

« Avec le localisateur d'outils Take it easy : code couleur selon les tailles

- Moletage a I'extrémité arriere pour une bonne prise en main en cas d'utilisation
manuelle.

« Chrome vanadium, chromé mat

Numéro d'article WL88158

Modele 8740 C HF Zyklop
Fabricant WERA

Numéro d'article du fabricant 05003824001

Données du fabricant du GPSR WERA Werkzeuge GmbH

Korzerter Strasse 21-25
DE-42349 Wuppertal-Cronenberg
www.wera.de

Longueur 126 mm

Largeur 44 mm

Products for the electronic industry

- ) < / weidi '
/2 www.weidinger.eu



Hauteur

Longueur avec emballage
Largeur avec emballage
Hauteur avec emballage
Unité de vente

Unité de contenu

VDE

Conforme aux normes ESD
Longueur de I'outil

Taille de la clé

Autres versions

Numéro d'article
WL88154
WL88173
WL88155
WL88174
WL88156
WL88175
WL88157
WL88176
WL88158
WL88177
WL88159
WL88178
WL88160
WL88161
WL88162
WL88163

Taille de la clé
4 mm
4 mm
5 mm
5 mm
6 mm
6 mm
7 mm
7 mm
8 mm
8 mm
10 mm
10 mm
12 mm
14 mm
17 mm

19 mm

23 mm
126 mm
44 mm
23 mm
1 piece
1 piece
non
non

60 mm

8 mm

2/2

PV weidinger

Longueur de I'outil

60 mm
140 mm
60 mm
140 mm
60 mm
140 mm
60 mm
140 mm
60 mm
140 mm
60 mm
140 mm
60 mm
60 mm
60 mm
60 mm

www.weidinger.eu


https://www.weidinger.eu/fr/wl88154
https://www.weidinger.eu/fr/wl88154
https://www.weidinger.eu/fr/wl88154
https://www.weidinger.eu/fr/wl88173
https://www.weidinger.eu/fr/wl88173
https://www.weidinger.eu/fr/wl88173
https://www.weidinger.eu/fr/wl88155
https://www.weidinger.eu/fr/wl88155
https://www.weidinger.eu/fr/wl88155
https://www.weidinger.eu/fr/wl88174
https://www.weidinger.eu/fr/wl88174
https://www.weidinger.eu/fr/wl88174
https://www.weidinger.eu/fr/wl88156
https://www.weidinger.eu/fr/wl88156
https://www.weidinger.eu/fr/wl88156
https://www.weidinger.eu/fr/wl88175
https://www.weidinger.eu/fr/wl88175
https://www.weidinger.eu/fr/wl88175
https://www.weidinger.eu/fr/wl88157
https://www.weidinger.eu/fr/wl88157
https://www.weidinger.eu/fr/wl88157
https://www.weidinger.eu/fr/wl88176
https://www.weidinger.eu/fr/wl88176
https://www.weidinger.eu/fr/wl88176
https://www.weidinger.eu/fr/wl88158
https://www.weidinger.eu/fr/wl88158
https://www.weidinger.eu/fr/wl88158
https://www.weidinger.eu/fr/wl88177
https://www.weidinger.eu/fr/wl88177
https://www.weidinger.eu/fr/wl88177
https://www.weidinger.eu/fr/wl88159
https://www.weidinger.eu/fr/wl88159
https://www.weidinger.eu/fr/wl88159
https://www.weidinger.eu/fr/wl88178
https://www.weidinger.eu/fr/wl88178
https://www.weidinger.eu/fr/wl88178
https://www.weidinger.eu/fr/wl88160
https://www.weidinger.eu/fr/wl88160
https://www.weidinger.eu/fr/wl88160
https://www.weidinger.eu/fr/wl88161
https://www.weidinger.eu/fr/wl88161
https://www.weidinger.eu/fr/wl88161
https://www.weidinger.eu/fr/wl88162
https://www.weidinger.eu/fr/wl88162
https://www.weidinger.eu/fr/wl88162
https://www.weidinger.eu/fr/wl88163
https://www.weidinger.eu/fr/wl88163
https://www.weidinger.eu/fr/wl88163
http://www.tcpdf.org

