

Noix d'embout à emmanchement 1/2" avec fonction de retenue, 8 x 60 mm



Noix d'embout avec entraînement 1/2" et fonction de retenue pour un vissage particulièrement confortable avec un risque réduit de perte de vis lors de l'amenée à la pièce. Avec localisateur d'outils Take it easy avec code couleur par taille - pour trouver facilement et rapidement l'outil nécessaire.

- Noix d'embout (non impact) pour une utilisation manuelle ou mécanique.
- La fonction de maintien maintient les vis en toute sécurité sur l'outil
- Avec le localisateur d'outils Take it easy : code couleur selon les tailles
- Moletage à l'extrémité arrière pour une bonne prise en main en cas d'utilisation manuelle.
- Chrome vanadium, chromé mat

Numéro d'article	WL88158
Modèle	8740 C HF Zyklop
Fabricant	WERA
Numéro d'article du fabricant	05003824001
Données du fabricant du GPSR	WERA Werkzeuge GmbH Korzerter Strasse 21-25 DE-42349 Wuppertal-Cronenberg www.wera.de
Longueur	126 mm
Largeur	44 mm

Products for the electronic industry













Hauteur	23 mm
Longueur avec emballage	126 mm
Largeur avec emballage	44 mm
Hauteur avec emballage	23 mm
Unité de vente	1 pièce
Unité de contenu	1 pièce
VDE	non
Conforme aux normes ESD	non
Longueur de l'outil	60 mm
Taille de la clé	8 mm

Autres versions

Numéro d'article	Taille de la clé	Longueur de l'outil
WL88154	4 mm	60 mm
WL88173	4 mm	140 mm
WL88155	5 mm	60 mm
WL88174	5 mm	140 mm
WL88156	6 mm	60 mm
WL88175	6 mm	140 mm
WL88157	7 mm	60 mm
WL88176	7 mm	140 mm
WL88158	8 mm	60 mm
WL88177	8 mm	140 mm
WL88159	10 mm	60 mm
WL88178	10 mm	140 mm
WL88160	12 mm	60 mm
WL88161	14 mm	60 mm
WL88162	17 mm	60 mm
WL88163	19 mm	60 mm







